
 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.04.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 279/2024 Táborská Feriová Erika 
Táborský František 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.04.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 2/2023 Karel Oulehle 
Robert Oulehle 
Jiřina Oulehlová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.04.2025 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 114/2024 Hlavní město Praha 
JTH Trend, s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.04.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 87/2024 Bytové družstvo U Libeňského 
pivovaru 30 
KPS správa nemovitostí s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.04.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 96/2020 Karel Oulehle 
Robert Oulehle 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 415/2023 Martin Vlk 
Helena Vlková 
Česká republika - Státní pozemkový 
úřad 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.04.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 53/2016 APTPOWER, a.s. 
Skanska, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.04.2025 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 16/2023 Denisa Kisialová 
Připojto s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.04.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 65/2024 Václav Hlásek 
DTD Agency,s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.04.2025 4.305 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 330/2023 Roman Ambroz 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.04.2025 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 23/2024 GIDAEV TRANSPORT s.r.o. 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 23/2024 Marek Komrs 
Petr Staněk 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 154/2024 Alice Crites 
Michael Rabinovitz 
Městská část Praha 8 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.04.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Beatrice 
Keményová 

33 C 319/2024 Mgr. Nebesářová Barbora 
Ing. Nebesář Cyril 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.04.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 361/2024 CNKL PRO 2 COLL s.r.o. 
Design Living Concept s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.04.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Beatrice 
Keményová 

33 C 46/2025 Stavební bytové družstvo STAVEG 
Roman Vyskočil 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.04.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Beatrice 
Keményová 

33 C 22/2025 CAR4WAY a.s. 
Vojtěch Pavel Dvořák 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.04.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 295/2024 Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.04.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:45 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 7/2025 Kontex Trade International s.r.o. 
Milan Kocan 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.04.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Beatrice 
Keményová 

33 C 295/2024 Miroslav Matuš 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.04.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 11 C 311/2015 Butovický dvůr s.r.o. 
Ing. Edvard Šimarek 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.04.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:15 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 10/2025 Česká kancelář pojistitelů 
Ing. Roman Ondrčka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.04.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:15 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 10/2025 Česká kancelář pojistitelů 
Ing. Roman Ondrčka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Šárka Kohoutová 16 C 299/2021 Taťána Štěpánská 
Viktor Štěpánský 
Jiří Štěpánský 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.04.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Beatrice 
Keményová 

33 C 66/2023 Agnesa Kokyová 
Casino Games s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.04.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

16 C 89/2021 Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.04.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 333/2016 Společenství vlastníků jednotek 
Hnězdenská 583-585 
Družstvo vlastníků domů 
Hnězdenská č.p. 583-585 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.04.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

28 C 210/2019 Roman Kochánek 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.04.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 2/2023 Patrícia Petýrková 
Blue Lemons Investments s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.04.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

28 C 256/2019 Patrik Engst 
IMONT M+M s.r.o. 
BaseBoys s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 353/2023 František Veselý 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.04.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

16 C 17/2017 Mgr. Markéta Madzia Gavlasová 
Správa služeb hlavního města Prahy 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 11/2025 IFIS investiční fond, a.s. 
Marcel Záděra 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.04.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 75/2023 Jaromír Jenšovský 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.04.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 353/2024 Mgr. Gabriela Kail 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.04.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 105/2024 Robin platí a.s. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.04.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 180/2023 HEBEX Group s.r.o. 
Sunsmart Construction a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.04.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 2/2025 Lukáš Jahn 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.04.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:30 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

31 C 74/2022 STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK 
s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.04.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 408/2022 Jana Schillerová 
Jiří Schiller 
Hedvika Schillerová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.04.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 132/2021 Furat Lindenberg 
Aesthevita s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 24/2024 GLOBALICA a.s. 
IT Credit, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.04.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

16 C 20/2021 AMTB, s.r.o. 
LT DEVELOPER s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 320/2024 Provident Financial s. r. o. 
Lee Alvin Kjonaas 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.04.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 52/2019 Karolína Vladařová 
Jan Vladař 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 327/2024 Jarmila Šućurová 
Nediljko Šucúr 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.04.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 496/2024 Česko-anglická Montessori základní 
škola a mateřská škola IDEA s.r.o. 
Zdeňka Mynářová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.04.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 1/2025 Radek Judl 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.04.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 492/2024 Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.04.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 20/2025 IFIS investiční fond, a.s. 
Jan Nekola 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.04.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 251/2024 Denis Lukijenko 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.04.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 275/2024 Hana Fejtková 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:45 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 51/2025 Česká kancelář pojistitelů 
Lenka Hodovancová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 331/2024 SANACE PO s.r.o. 
Společenství vlastníků Mazurská 846, 
Praha 8 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 9/2025 RJ Solution, s.r.o. 
Rudolf Klofanda 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 135/2023 WINTERFELL TWO s.r.o. 
Marie Hanzlová 
Jarmila Krejčová 
Otakar Ott 
Václav Ott 
Marie Schinslerová 
Antonie Weiszová 
Jana Ottová 
neznámí dědicové po Marii 
Hanzlové 
neznámí dědicové po Jarmile 
Krejčové 
neznámí dědicové po Otakaru 
Ottovi 
neznámí dědicové po Václavu Ottovi 
neznámí dědicové po Marii 
Schinslerové 
neznámí dědicové po Antonii 
Weiszové 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 170/2023 Milan Kolář MBA 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 126/2024 Marešová Petra 
Mareš Filip 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 253/2020 Auto BB s.r.o. 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 398/2023 Martin Dvořáček 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:55 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 96/2024 Šárka Jarošová 
Jiří Moudrý 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 218/2022 JUDr. Josef Weigl 
Zdenka Linková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 158/2022 Rostislav Babiar 
Josef Babiar 
Pavel Babiar 
Renáta Ladmanová 
Marcela Kršňáková 
Jan Babiar 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 326/2024 Michaela Dolejšová 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

35 C 18/2023 PÁRTY KLOKOČKA s.r.o. 
Atom Builders s.r.o., 
Tomáš Gröh 
Aneta Hroudová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 247/2024 Státní statek hl.m. Prahy "v likvidaci" 
SUOPELOS s.r.o. 
EURODRAŽBY.CZ a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 235/2023 Veronika Šourková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 183/2019 P-transport s.r.o. 
Hartmann Jelínek Malý Moreno a 
partneři s.r.o., advokátní kancelář 
JUDr. Jan Malý , advokát 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 112/2024 Lukáš Ďurec 
Luboš Forman 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 289/2020 Jean Christian Ludovic Nappez 
ISTAREN s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 214/2022 Swiss Life Select a.s. 
Jiří Vosyka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 146/2024 POSPIECH SD, s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.04.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 313/2024 Home Credit a.s. 
Václav Klikorka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.04.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 141/2024 Lukáš Jelínek 
Lucie Jelínek 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.04.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 17/2025 IFIS investiční fond, a.s. 
Kristýna Znamenáčková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.04.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 132/2022 VDC real s.r.o. 
Jana Čechová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.04.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 7 C 39/2015 Rytířský řád Křižovníků s červenou 
hvězdou 
Hlavní město Praha 
Česká republika - Úřad pro 
zastupování státu ve věcech 
majetkových 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.04.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 24/2025 Pechová Kateřina 
Pech Kamil 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 131/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Nikodém Ležovič 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.04.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 107/2024 Milan Kotyza 
Český svaz chovatelů z.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:40 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 241/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Igor Krahulec 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.04.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 183/2022 Pavel Ocelák 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 174/2024 Bc. David Duchoň 
Volodymyr Kostiuk 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.04.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 15/2025 JAMES H.C. s.r.o. 
Kapitán Praha s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.04.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Michal Novotný 23 C 99/2017 Jiří Otáhal 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.04.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 314/2023 Greenway s.r.o. 
Sahar Arefnia 
Pedram Vahdani Yeganeh 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 271/2024 Mgr. Zajíčková Vendula 
Zajíček Michal 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.04.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

28 C 232/2021 Na Přesypu s.r.o. 
ZA VODOU s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.04.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 83/2024 Petra Brvnišťanová 
Ing. Jan Alexa 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 147/2024 AMBIS vysoká škola, a.s. 
Damián Hutník 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.04.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 289/2024 Bačuvčíková Michaela, 
Bačuvčík Adam 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.04.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 133/2024 Kateřina Matysová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.04.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 258/2023 Lenka Fizerovská Černošková 
Sociální a ošetřovatelské služby 
Praha 8 - SOS Praha 8 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.04.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 252/2024 CODRY trading s.r.o. 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 120/2023 Kateřina Divišová 
Richard Šálek 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.04.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 205/2024 Ivanka Novotná 
Lucia Mostecká 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.04.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 36/2025 Beránek David 
Beránková Šárka 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.04.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 97/2024 Šípalová Andrea 
Šípal Pavel 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.04.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 153/2024 Jaroslav Lopatecki 
Česká republika - Úřad pro 
zastupování státu ve věcech 
majetkových 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.04.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Michal Novotný 23 C 12/2020 Boutique Suites, s.r.o. 
Kings Apartments s.r.o. 
Eduard Švehla 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.04.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 368/2024 Pražská plynárenská Distribuce, a.s. 
Milan Šubrt 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.04.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 5/2025 Jenšík Miloš 
Jenšíková Zdeňka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.04.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 82/2024 Lachmannová Zuzana 
Lachmann Matěj 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.04.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 298/2024 Ridera Reality a.s. 
Mgr. Pavel Hamada 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 17/2024 Josef Marian Bartoň-Dobenín 
Česká republika - Státní pozemkový 
úřad 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.04.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 237/2023 ARIETE personal s.r.o. 
GLOBAL TS a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.04.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 240/2024 PIADA s.r.o. 
Studio Anarchitekt s. r. o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.04.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 135/2024 Malý - LKW servis s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 289/2024 Lesch Kateřina 
Lesch Tilman Christoph 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 248/2024 Credit One, a.s. 
Bc. Jakub Orlej 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.04.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 202/2024 Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 
Emeric Mihai Kelemen 
Štefan Nagy 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.04.2025 4.305 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 266/2024 Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor Zlínského kraje 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.04.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 124/2024 Tomáš Bena 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 281/2024 Správa služeb hlavního města Prahy 
Abdulazizkhon Ibrokhimov 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.04.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 362/2024 Jaroslav Veselý 
Jitka Veselá Janoušková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.04.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 38/2025 Krechler a partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o. 
Dr. Tomáš Horáček 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.04.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 508/2024 Tereza Kubalová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.04.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 186/2024 Ing. Marie Imrichová 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.04.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 497/2024 Vodičková Lucie 
Ing. Vodička Jiří 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.04.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 66/2025 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 
Jan Adámek 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.04.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 3/2025 Hlavní město Praha 
Luboš Hlávka 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.04.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 54/2024 VENECIA INTERNATIONAL, 
s.r.o. 
TOLLESON s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.04.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 83/2020 Rostyslav Belia 
Liudmyla Savynets 
Metrostav a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.04.2025 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 79/2024 KAMA CAR SERVIS s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.04.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 44/2025 CFIG Credit a.s. 
Helena Šrajerová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.04.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 7/2025 Bc. Šulcová Hana 
Ing. Šulc Jaroslav 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.04.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 431/2023 Petr Hrádek 
Eva Hrádková 
Blanka Pořízková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.04.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 37/2023 Ing. Pavel Sehnal 
Fakultní nemocnice Bulovka 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.04.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 222/2024 Břetislav Milota 
Zdenka Ulmannová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.04.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 297/2024 Ctibor Šilhán 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.04.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 178/2022 Mariia Udovychenko 
Vladimir Popov 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.04.2025 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 229/2023 Petra Švecová 
David Chudoba 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.04.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 1/2025 Jan Fischer 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.04.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 102/2024 Ondřej Chaloupka 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.04.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 5/2025 Ing. Jan Kroupa 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 


